
使用の有無

茅ヶ崎容器（有） 元町11-20 _65 - _66 - - - - 無

第二大洋クリーニング 元町15-2 _67 - - - - - 無

千代田クリーニング店 東海岸北1-3-6 _67 - - - - - 無

（有）旭クリーニング 共恵2-4-2 _67 - - - - - 無

伊藤クリーニング 十間坂1-5-55 _67 - - - - - 無

ウエダクリーニング 今宿588 _67 - - - - - 無

丸山クリーニング 中海岸1-3-23 _67 - - - - - 無

（有）協栄商会 十間坂1-2-8 _67 - - - - - 無

三栄商会 南湖4-14-15 _67 - - - - - 無

（株）矢部商店東海岸給油所 東海岸北5-15-75 _71 - - - - - 無

梅月製麺所 東海岸南5-2-38 _16 - - - - - 無

川村豆腐店 東海岸北4-5-30 _17 - - - - - 無

高野食品 東海岸北5-10-27 _17 - - - - - 無

（有）和田豆腐店 新栄町5-1 _17 - - - - - 無

（有）松浪石油 美住町5-23 _71 - - - - - 無

水島石油日石小和田給油所 代官町4-38 _71 - - - - - 無

（株）旭洋湘南茅ヶ崎店 南湖1-5-18 _71 - - - - - 無

出口商事（株）元町給油所 元町9-43 _71 - - - - - 無

茅ヶ崎徳洲会総合病院 幸町14-1 _68の2 - イ - - - - 有

（株）鈴木製作所 萩園2658-13 _65 - - - - - 無

（株）エムテック（旧） 萩園2629-1 _65 - _66 - - - - 有

神奈川日産自動車（株）
茅ヶ崎営業所

今宿430 _71 - - - - - 無

茅ヶ崎石油（株） 今宿１１２４ _71 - - - - 無

環境事業センター 萩園1085 _71の3 - - - -
ダイオキシン

関係特定施設 - 5 有

日産自動車（株）茅ヶ崎車両保管
場

萩園宇理田823 _71 - 無

ﾁｪｯｸﾎﾟｲﾝﾄｼﾞｬﾊﾟﾝ（株） 矢畑1071 _65 - _63 - ホ - - - 有

太陽石油（株）茅ヶ崎給油所 常盤町5-17 _71 - - - - - 無

(株）オーテックジャパン 萩園824-2 _71 - _65 - 無

旭クリーニング 若松町2-10 _67 - - - - - 無

湘南海岸富士見石油（有） 柳島1792 _71 - - - - - 無

有害
物質
及び
処理
困難
物質

ダイオキシン関係
特 定 施 設

水 質 関 係 特 定 施 設

所在地特定事業場等名

特 定 施 設 番 号 特 定 施 設 番 号 特 定 施 設 番 号 特定施設番号 特 定 施 設 番 号

主 な 施 設 そ の 他 施 設 主 な 施 設

下水道法に基づく特定事業場名簿
令和７年４月１日現在

28

29

30

25

26

27

22

23

24

19

20

21

13

14

15

10

11

12

1

2

3

7

8

9

5

6

16

17

18

4



使用の有無

有害
物質
及び
処理
困難
物質

ダイオキシン関係
特 定 施 設

水 質 関 係 特 定 施 設

所在地特定事業場等名

特 定 施 設 番 号 特 定 施 設 番 号 特 定 施 設 番 号 特定施設番号 特 定 施 設 番 号

主 な 施 設 そ の 他 施 設 主 な 施 設

下水道法に基づく特定事業場名簿
令和７年４月１日現在

（株）ニッタツ 円蔵370 _23の2 - ロ - - - - 無

（株）エムテック(新） 萩園2629-1 _66 - - - - - 有

コーワクリーンサービス 萩園1304 _67 - - - - - 無

茅ヶ崎市学校給食協同調理場 茅ヶ崎1-8-18 _66の3 - - - - - 無

山形屋加工（株） 萩園1149-1 _03 - ホ - - - - 無

三喜石油（株）茅ヶ崎SS 下町屋1-10-22 _71 - - - - - 無

（有）ジャホーズ 萩園1270-41 _67 - - - - - 無

（株）ENEOSﾌﾛﾝﾃｨｱ
Dr.Drive ｾﾙﾌ茅ヶ崎店

茅ヶ崎3-2-1 _71 - - - - - 無

日本表面化学（株） 萩園1136 _27 - ヌ _71の2 - イ _66 - _65 - - 有

ナストーア（株）茅ヶ崎工場 萩園2678 _65 - - - - - 有

AGCセイミケミカル（株） 茅ヶ崎3-2-10 _46 - ニ _27 - ロ _46 - ロ _46 - イ - 有

アルバックテクノ（株） 萩園2609-5 _65 - _63 - ホ - - - 有

明治（株）神奈川工場 下町屋1-8-1 _02 - ロ - - - - 有

東邦チタニウム（株） 茅ヶ崎3-3-5 _27 - ヌ _62 - ホ _62 - ヘ 27 - ル - 有

（株）日産サティオ湘南　茅ヶ崎店 十間坂3-19-15 _71 - - - - - 無

モリタ宮田工業（株） 下町屋1-1-1 _65 - - - - - 有

ハイモ（株） 萩園835 _46 - ニ - - - - 有

シーカ・ジャパン（株） 萩園2722 _71の2 - イ - - - - 有

（株）東神クリーンタオル 赤松町4-47 _67 - - - - - 無

（有）大豆屋 富士見町13-3 _17 - - - - - 無

中央石油販売（株） 高田5-4-39 _71 - - - - - 無

（株）東日本宇佐美 今宿914 _71 - - - - - 無

（有）桑原製餡所 赤松町12-63 _08 - - - - - 無

（株）ENEOSﾌﾛﾝﾃｨｱ
Dr.Drive 萩園店

萩園1270-73 _71 - - - - - 無

コインランドリーシャルム高田店 高田4-20-18 _71の5 - - - - - 有

錦クリーニング 浜竹1-13-28 _67 - - - - - 無

ひばりが丘コインランドリー ひばりが丘7-14 _71の5 - - - - - 無

浜見平コインランドリー 南湖5-11-43 _71の5 - - - - - 無

東海岸コインランドリー 東海岸南2-1-6 _71の5 - - - - - 無

（株）三興 円蔵370 _65 - - - - - 有

55

56

57

52

58

59

60

53

54

49

50

51

46

47

48

43

44

45

40

41

42

37

38

39

34

35

36

31

32

33



使用の有無

有害
物質
及び
処理
困難
物質

ダイオキシン関係
特 定 施 設

水 質 関 係 特 定 施 設

所在地特定事業場等名

特 定 施 設 番 号 特 定 施 設 番 号 特 定 施 設 番 号 特定施設番号 特 定 施 設 番 号

主 な 施 設 そ の 他 施 設 主 な 施 設

下水道法に基づく特定事業場名簿
令和７年４月１日現在

（株）ENEOSフロンティア　Dr.Drive
セルフ湘南店

小桜町3-38 _71 - - - - - 無

ホワイト急便茅ヶ崎工場 矢畑1222 _67 - - - - - 無

富士油料（株）茅ヶ崎海岸給油所 汐見台3-3 _71 - 無

東海カーボン（株）湘南工場 円蔵370 _27 - ヌ _65 - _71の5 - - - 有

ＴＯＴＯ（株）茅ヶ崎工場 本村2-8-1 _23の2 - ロ 無

茅ヶ崎石油（株）茅ヶ崎給油所 茅ヶ崎1-3-33 _71 - - - - - 無

昭和石油（株）萩園給油所 萩園1270-79 _71 - - - - - 無

（有）湘南物産 赤松町13-35 _71 - - - - - 無

（株）ティーディーワイ 赤羽根1361 _65 - _63 - ホ - - - 有

中堂産業（株） 汐見台5-41 _71 - - - - - 無

（有）湯山自動車 茅ヶ崎228-1 _71 - - - - - 無

熊澤酒造（株） 香川7-10-7 _10 - イ _10 - ロ _10 - ハ _10 - ニ - 無

湘南CORUN ENERGY（株） 本宿町11-66 _65 - - - - - 有

メタリック･クリーン・シキシマ（株） 萩園3045 _63 - ホ _65 - - - - 有

電源開発（株）技術開発部茅ヶ崎
研究所

茅ヶ崎1-9-88 _71の2 - イ - - - - 有

（株）アルバック 萩園2500 _63 - ホ _71の2 - イ _65 - - - 有

茅ヶ崎市立病院 本村5-15-1 _68の2 - イ _68の2 - ロ _68の2 - ハ - - 有

ダイハツ新湘南販売（株）茅ヶ崎営
業所

今宿1020 _71 - - - - - 無

ネッツトヨタ神奈川（株）ウエインズ
茅ヶ崎中央店

矢畑1417 _71 - - - - - 無

神奈川衛生研究所（(有)ピー・エフ・
アイ・エム・シーワン）

下町屋1-3-1 _71の2 - イ - - - - 有

茅ヶ崎保健福祉事務所 茅ヶ崎1-8-7 _71の2 - イ - - - - 有

（有）三洋商事 東海岸南1-9-9 _67 - - - - - 無

ウエインズトヨタ神奈川（株）茅ヶ崎
店

下町屋1-10-18 _71 - - - - - 無

神奈川トヨタ自動車(株)トヨタモビリ
ティ神奈川　茅ヶ崎店

矢畑1057-1 _71 - - - - - 無

神奈川中央交通（株） 高田4-1-15 _71 - - - - - 無

（有）ハム工房ジロー 高田5-2-26 _02 - ハ - - - - 無

（株）日本アッセー 萩園817-5 _66 - - - - - 有

（有）小又屋根工業 柳島1-9 _71 - - - - - 無

（株）ぎゅあん 円蔵2481-1 _66の5 - - - - - 無

(株)パウデック茅ヶ崎事業所 萩園2500 _65 - 無

77

78

65

62

63

89

90

70

71

72

79

88

85

84

74

75

86

87

82

80

69

64

73

61

83

67

68

81

76

66



使用の有無

有害
物質
及び
処理
困難
物質

ダイオキシン関係
特 定 施 設

水 質 関 係 特 定 施 設

所在地特定事業場等名

特 定 施 設 番 号 特 定 施 設 番 号 特 定 施 設 番 号 特定施設番号 特 定 施 設 番 号

主 な 施 設 そ の 他 施 設 主 な 施 設

下水道法に基づく特定事業場名簿
令和７年４月１日現在

中村工機（株） 南湖1-10-20 _65 - - - - -

東洋アルミニウム(株)茅ヶ崎製造
所（矢畑）

矢畑1071 _65 - _63 - ホ - - - 有

高田石油（株） 高田2-1-8 _71 - - - - - 無

三井製糖（株）開発本部商品開発
部

本村1-2-14 _71の2 - イ 無

（株）矢島ハム 鶴が台10-3-105 _02 - ハ 無

（有）村山商会　茅ヶ崎工場 本宿町2-6 _67 - - - - 無

(有)メディカル・ヘルスクラブ 円蔵370-20 _67 - 無

(株）三菱ケミカルアナリテック 円蔵370 _71の2 - イ - 無

湘南東部総合病院 西久保500 _68の2 - イ _68の2 - ロ _68の2 - ハ 有

神奈川スバル㈱湘南店 小和田3-18-20 _71 - 無

ロイヤルブルーティジャパン(株) 本宿町2-8 _10 - ニ 無

クリーニングショップあらい 萩園2585-2 _67 - 無

(株)タツタ環境分析センター 茅ヶ崎3-3-5 _71の2 - イ 有

モキチ・トラットリア 香川7-10-7 _66の6 無

モキチ　ベーカー＆スイーツ　モキ
チヴルスト・カフェ

香川7-10-7 _66の6 無

MacKenDy（マッケンディー） 浜竹2-1-9-102 _10 - ニ _10 - ホ 無

(株)ネクサス 下町屋1-5-6 _67 - - 無

東海ファインカーボン(株)茅ヶ崎工
場

円蔵370 _27 - ヌ - - - - 無

東海カーボン（株）茅ヶ崎研究所 円蔵370 _27 - ヌ - - - - 無

（株）八洋コンサルタント　技術セン
ター

萩園2722 _71の2 - イ 有

カメラのキタムラ茅ヶ崎/高田店 高田4-24-22 _68 有

Chigasaki Brewery
中海岸4-12986-
153

_10 - ロ _10 - ニ _10 - ホ 無

(株)宮崎印刷所 円蔵370 _23の2 - ロ 無

(株)ホンダプリモ神奈川南　茅ヶ崎
西店

萩園1270-54 _71 無

ウエインズトヨタ神奈川(株)茅ヶ崎
サービスセンター

萩園字上ノ前
3935番外5筆（地
番表記）

_71 無

スズキアリーナ茅ヶ崎(株)茅ヶ崎店 南湖1-6-37 _71 無

神奈川トヨタ自動車(株)トヨタモビリ
ティ神奈川　茅ヶ崎西店

下町屋2-1-25 _71 無117

102

103

104

105

107

106

108

114

111

116

は既に廃止した事業場

96

91

92

93

100

97

98

99

94

95

101

115

109

110

113

112


