令和7年4月1日現在

			水	質		関	係		特	定		施		設	ダイ: 特	ナキ? 定	ンン 施	<b></b> 目係 設	有害 物質 及び
	特定事業場等名	所在地	主な生命	施設署	設	-	<i>0</i> .		他 特 定 施	凯 釆		施生物	布設		主	-	施設署	設	処理 困難 物質
1		元町11-20	_65	-	.,	_66	-	.,	19 76 76	-	, ,	19 7.2	-	ш.,	19 %	- 26	-		無
2	第二大洋クリーニング	元町15-2	_67	-			-			_			_				-		無
3	千代田クリーニング店	東海岸北1-3-6	_67	_			-			_			_				-		無
4	(有)旭クリーニング	共恵2-4-2	_67	-			-			-			-				-		無
5	伊藤クリーニング	十間坂1-5-55	_67	-			-			-			-				-		無
6	ウエダクリーニング	今宿588	_67	-			-			-			-				-		無
7	丸山クリーニング	中海岸1-3-23	_67	-			-			-			-				-		無
8	(有)協栄商会	十間坂1-2-8	_67	-			-			-			_				-		無
9	三栄商会	南湖4-14-15	_67	- 1			-			_			-				-		無
10	(株)矢部商店東海岸給油所	東海岸北5-15-75	_71	-			-			-			-				-		無
11	梅月製麺所	東海岸南5-2-38	_16	-			-			-			-				-		無
12	川村豆腐店	東海岸北4-5-30	_17	_			-			_			-				-		無
13	高野食品	東海岸北5-10-27	_17	-			-			-			_				-		無
14	(有)和田豆腐店	新栄町5-1	_17	-			_			_			_				-		無
15	(有)松浪石油	美住町5-23	_71	-			-			-			-				-		無
16	水島石油日石小和田給油所	代官町4-38	_71	-			- 1			_			_				-		無
17	(株)旭洋湘南茅ヶ崎店	南湖1-5-18	_71	-			-			-			-				-		無
18	出口商事(株)元町給油所	元町9-43	_71	-			1			_			-				-		無
19	茅ヶ崎徳洲会総合病院	幸町14-1	_68 <i>0</i> 2	-	1		_			_			_				-		有
20	(株)鈴木製作所	萩園2658-13	_65	-			-			-			-				-		無
21	(株)エムテック(旧)	萩園2629-1	_65	-		_66	-			-			-				-		有
22	神奈川日産自動車(株) 茅ヶ崎営業所	今宿430	_71	-			-			-			-				-		無
23	茅ヶ崎石油(株)	今宿1124	_71				_			_			-				_		無
24	環境事業センター	萩園1085	_71の3	-			-			-			-		ダイオ 関係特	キシン 定施設	-	5	有
25	日産自動車(株)茅ヶ崎車両保管 場	萩園宇理田823	_71	-															無
26	チェックホ°イントシ゛ャハ°ン(株)	矢畑1071	_65	-		_63	-	木		-			-				-		有
27	太陽石油(株)茅ヶ崎給油所	常盤町5-17	_71	-			-			-			-				-		無
28	(株)オーテックジャパン	萩園824-2	_71	-		_65	_												無
29	旭クリーニング	若松町2-10	_67	-			-			-			-				-		無
30	湘南海岸富士見石油(有)	柳島1792	_71	-			-			-			_				_		無

令和7年4月1日現在

	特定事業場等名 所在地		水	質		関	係		特	定		施		設	ダイ 特	オキ 定	シン[ 施	<b>関係</b> 設	有害 物質 及び
	特定事業場等名	所在地 	主な	施	設	そ	0	D	他			施		設	主	な	施	設	処理 困難 物質
			特定施	設者	番号	特定施	設者	番号	特定施	設者	16号	特定	施設	番号	特力	定施	設番	号	
31	(株)ニッタツ	円蔵370	_23の2	-			-			-			-				-		無
32	(株)エムテック(新)	萩園2629-1	_66	-			-			-			-				-		有
33	コーワクリーンサービス	萩園1304	_67	-			-			-			-				-		無
34	茅ヶ崎市学校給食協同調理場	茅ヶ崎1-8-18	_66 <i>0</i> 3	-			-			-			-				_		無
35	山形屋加工(株)	萩園1149-1	_03	-	ホ		-			-			-				-		無
36	三喜石油(株)茅ヶ崎SS	下町屋1-10-22	_71	1			1			1			1				-		無
37	(有)ジャホーズ	萩園1270-41	_67	-			-			-			-				-		無
38	(株)ENEOSフロンティア Dr.Drive セルフ茅ヶ崎店	茅ヶ崎3-2-1	_71	-			-			-			-				-		無
39	日本表面化学(株)	萩園1136	_27	-	ヌ	_71 <b>の</b> 2	-	1	_66	-		_65	-				-		有
40	ナストーア(株)茅ヶ崎工場	萩園2678	_65	-			-			-			-				-		有
41	AGCセイミケミカル(株)	茅ヶ崎3-2-10	_46	-	=	_27	-		_46	-	П	_46	-	1			-		有
42	アルバックテクノ(株)	萩園2609-5	_65	-		_63	-	ホ		-			-				-		有
43	明治(株)神奈川工場	下町屋1-8-1	_02	-	П		-			-			-				-		有
44	東邦チタニウム(株)	茅ヶ崎3-3-5	_27	-	ヌ	_62	-	ホ	_62	-	^	27	-	ル			-		有
45	(株)日産サティオ湘南 茅ヶ崎店	十間坂3-19-15	_71	-			-			-			-				-		無
46	モリタ宮田工業(株)	下町屋1-1-1	_65	-			-			-			-				-		有
47	ハイモ(株)	萩園835	_46	-	=		-			-			-				_		有
48	シーカ・ジャパン(株)	萩園2722	_71の2	-	イ		-			-			-				-		有
49	(株)東神クリーンタオル	赤松町4-47	_67	-			-			-			-				-		無
50	(有)大豆屋	富士見町13-3	_17	-			_			-			-				_		無
51	中央石油販売(株)	高田5-4-39	_71	-			-			-			-				-		無
52	(株)東日本宇佐美	今宿914	_71	-			-			-			-				-		無
53	(有)桑原製餡所	赤松町12-63	_08	-			-			-			-				_		無
54	(株)ENEOSフロンティア Dr.Drive 萩園店	萩園1270-73	_71	-			_			_			_				1-		無
55	ロインランドリーシャルム高田店	高田4-20-18	_71の5	-			-			-			-				-		有
56	錦クリーニング	浜竹1-13-28	_67	_			_			-			_				_		無
57	ひばりが丘コインランドリー	ひばりが丘7-14	_71の5	-			-			-			-				-		無
58	浜見平コインランドリー	南湖5-11-43	_71 <i>0</i> 5	-			-			-			-				_		無
59	東海岸コインランドリー	東海岸南2-1-6	_71の5	-			-			-			-				-		無
60	(株)三興	円蔵370	_65	-			-			-			-				-		有

令和7年4月1日現在

	바스束풍병였고		水	質		関	係		特	定		施		設	ダイ 特	オキ: 定	シン 施	<b>月係</b> 設	有害 物質 及び
	特定事業場等名	所在地	主な	施	設		σ		他			施			主	な	施	設	処理 困難 物質
61	(株)ENEOSフロンティア Dr.Drive	小桜町3-38	特 定 施 _71	設 4	16号	特定施	設 都	番 号 	特定施	設 1	1 号	特定的	を設 _	番号	特员	定施	設 番	号	使用の有無無無
	セルフ湘南店 ホワイト急便茅ヶ崎工場	矢畑1222	_67	_			_			_			_				_		無
63	富士油料(株)茅ヶ崎海岸給油所	汐見台3-3	_71	_															
64	東海カーボン(株)湘南工場	円蔵370			-7	C.F.			71.005										無
			_27	-	ヌ	_65	-		_71 <i>0</i> 5	_			_						有
	TOTO(株)茅ヶ崎工場	本村2-8-1	_23 <i>0</i> )2	_														Н	無
	茅ヶ崎石油(株)茅ヶ崎給油所	茅ヶ崎1-3-33	_71	_			1			_			1				_	Ш	無
67	昭和石油(株)萩園給油所	萩園1270-79	_71	-			-			-			-				_		無
68	(有)湘南物産	赤松町13-35	_71	-			-			-			-				-		無
69	(株)ティーディーワイ	赤羽根1361	_65	-		_63	-	ホ		-			-				-		有
70	中堂産業(株)	汐見台5-41	_71	-			1			-			1				1		無
71	(有)湯山自動車	茅ヶ崎228-1	_71	_			-			_			-				-		無
72	熊澤酒造(株)	香川7-10-7	_10	-	イ	_10	-	П	_10	-	И	_10	-	=			-		無
73	湘南CORUN ENERGY(株)	本宿町11-66	_65	-			١			-			1				_		有
74	メタリック・クリーン・シキシマ(株)	萩園3045	_63	_	ホ	_65	-			-			1				_		有
75	電源開発(株)技術開発部茅ヶ崎 研究所	茅ヶ崎1-9-88	_71の2	-	イ		-			_			-				-		有
76	(株)アルバック	萩園2500	_63	-	ホ	_71の2	-	1	_65	-			-				-		有
77	茅ヶ崎市立病院	本村5-15-1	_68の2	_	イ	_68の2	-	П	_68の2	-	И		1				_		有
78	ダイハツ新湘南販売(株)茅ヶ崎営 業所	今宿1020	_71	-			-			_			-				_		無
79	ネッツトヨタ神奈川(株)ウエインズ 茅ヶ崎中央店	矢畑1417	_71	-			-			_			1				-		無
80	神奈川衛生研究所((有)ピー・エフ・ アイ・エム・シーワン)	下町屋1-3-1	_71の2	-	イ		-			-			-				-		有
81	茅ヶ崎保健福祉事務所	茅ヶ崎1-8-7	_71 <i>0</i> 2	-	7		-			-			-				-		有
82	(有)三洋商事	東海岸南1-9-9	_67	-			-			-			-				-		無
83	ウエインズトヨタ神奈川(株)茅ヶ崎店	下町屋1-10-18	_71	-			-			_			-				-		無
84	7日 神奈川トヨタ自動車(株)トヨタモビリ ティ神奈川 茅ヶ崎店	矢畑1057-1	_71	-			-			-			-				-		無
85	神奈川中央交通(株)	高田4-1-15	_71	-			-			-			-				-		無
86	(有)ハムエ房ジロー	高田5-2-26	_02	-	/\		-			_			-				-		無
87	(株)日本アッセー	萩園817-5	_66	-			-			_			-				-		有
88	(有)小又屋根工業	柳島1-9	_71	-			-			-			-				-		無
89	(株)ぎゅあん	円蔵2481-1	_66の5	-			-			_			-				-		無
90	(株)パウデック茅ヶ崎事業所	萩園2500	_65	-															無

令和7年4月1日現在

	44.4.15.46.6		水	質		関	係		特	特 定				設	ダイ 特	オキ: 定	シン 施	<b>身係</b> 設	有害物質及び
	特定事業場等名	所在地	主な	施	設			D 平 旦	他 特 定 施	≞n. ⊐	¥ =	施	£≡n.			な	施	設	処理 困難 物質
91	中村工機(株)	南湖1-10-20	<b>一</b> 65	改 1	計万	付足吧	改 1	計与	付足旭	改 1	計与	付化	也改	钳万	1寸 /	上心	ひ 世	75	使用の有無
92	東洋アルミニウム(株)茅ヶ崎製造	矢畑1071	65	-		63	_	ホ		_			-				-		有
93	<u>所(矢畑)</u> 高田石油(株)	高田2-1-8	_71	_			_			_			_				_		無
94	三井製糖(株)開発本部商品開発	本村1-2-14	_71の2	-	1														無
95	(株)矢島ハム	鶴が台10-3-105	_02	-	И														無
96	 (有)村山商会 茅ヶ崎工場	本宿町2-6	_67	_			_			_							-		無
97	 (有)メディカル・ヘルスクラブ	円蔵370-20	_67	_															無
98	(株)三菱ケミカルアナリテック	円蔵370	_71 <i>0</i> 2	-	1		-												無
99	湘南東部総合病院	西久保500	_68の2	-	イ	_68の2	-	П	_68の2	-	/\								有
100	神奈川スバル㈱湘南店	小和田3-18-20	_71	-															無
101	ロイヤルブルーティジャパン(株)	本宿町2-8	_10	-	=														無
102	クリーニングショップあらい	萩園2585−2	_67	_															無
103	(株)タツタ環境分析センター	茅ヶ崎3-3-5	_71 <b>の</b> 2	-	1														有
104	モキチ・トラットリア	香川7-10-7	_66の6																無
105	モキチ ベーカー&スイーツ モキ チヴルスト・カフェ	香川7-10-7	_66の6																無
106	MacKenDy(マッケンディー)	浜竹2-1-9-102	_10	-	=	_10	-	ホ											無
107	(株)ネクサス	下町屋1-5-6	_67	-			-												無
108	東海ファインカーボン(株)茅ヶ崎工場	円蔵370	_27	-	ヌ		-			-			-				-		無
109	東海カーボン(株)茅ヶ崎研究所	円蔵370	_27	-	ヌ		-			-			-				-		無
110	(株)八洋コンサルタント 技術セン ター	萩園2722	_71の2	-	1														有
	<u>・</u> カメラのキタムラ茅ヶ崎/高田店	高田4-24-22	_68																有
112	Chigasaki Brewery	中海岸4-12986- 153	_10	_	П	_10	_	=	_10	-	木								無
113	(株)宮崎印刷所	円蔵370	_23の2	-	П														無
114	(株)ホンダプリモ神奈川南 茅ヶ崎 西店	萩園1270-54	_71																無
115	ウエインズトヨタ神奈川(株)茅ヶ崎 サービスセンター	萩園字上/前 3935番外5筆(地 番表記)	_71																無
116	スズキアリーナ茅ヶ崎(株)茅ヶ崎店	南湖1-6-37	_71																無
117	神奈川トヨタ自動車(株)トヨタモビリティ神奈川 茅ヶ崎西店	下町屋2-1-25	_71																無

は既に廃止した事業場